



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - A.F. 00011/2026

PROCESSO 000030/2025

Folha 1

Razão Social	CNPJ/CPF	Código
LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA	18.112.610/0001-42	04632

Endereço
NºO NºO ENCONTRADO, 000047, - CEP 00006080
NºO ENCONTRADO - NºO ENCONTRADO - NE - TEL 011- 36828305

Email	Banco	Agencia	Nr.Conta
;			

OBJETO

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
1	80	UNIDADE	10D	R\$ 1,98	R\$ 158,40

4C-001-10-291/6 GRUPO/CLASSE: 59/36 PILHA ALCALINA AA - 1,5V

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
2	192	UNIDADE	10D	R\$ 6,17	R\$ 1.184,64

1C-000-20-653/9 GRUPO/CLASSE: 75/00 REFIL PARA PINCEL QUADRO BRANCO - (PRETO)

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
3	60	UNIDADE	10D	R\$ 6,00	R\$ 360,00

1C-000-20-102/6 GRUPO/CLASSE: 75/00 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
4	7	UNIDADE	10D	R\$ 3,76	R\$ 26,32

1C-000-20-168/6 GRUPO/CLASSE: 75/00 TESOURA EM ACO INOX - CABO PLASTICO

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
5	100	UNIDADE	10D	R\$ 0,65	R\$ 65,00

1C-000-20-002/0 GRUPO/CLASSE: 75/00 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
6	100	UNIDADE	10D	R\$ 0,65	R\$ 65,00

1C-000-20-001/2 GRUPO/CLASSE: 75/00 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
7	12	UNIDADE	10D	R\$ 1,82	R\$ 21,84

1C-000-20-118/1 GRUPO/CLASSE: 75/00 COLA BRANCA LIQUIDA 90 GRS

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
8	17	UNIDADE	10D	R\$ 3,90	R\$ 66,30

1C-000-20-129/6 GRUPO/CLASSE: 75/00 FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM 48mmX40m

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
9	5	UNIDADE	10D	R\$ 30,86	R\$ 154,30

1C-000-22-707/8 GRUPO/CLASSE: 75/00 FITA VHB - 19MM X 20 METROS.

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
10	5	UNIDADE	10D	R\$ 20,30	R\$ 101,50

1C-000-22-706/0 GRUPO/CLASSE: 75/00 FITA ADESIVA.VHB DUPLA FACE 12 MM - (PARA ADOXAR PLACAS)

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
11	20	UNIDADE	10D	R\$ 0,42	R\$ 8,40

1C-000-20-141/6 GRUPO/CLASSE: 75/00 LAPIS PRETO NÂ° 2

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
12	5	UNIDADE	10D	R\$ 8,84	R\$ 44,20

1C-000-22-697/5 GRUPO/CLASSE: 75/00 PAPEL OPALINE TAMANHO A4 210 MM X 297 MM COR BRANCA- GRAMATURA 120 G TEXTURA LISA- PCT C/ 50 FLS

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
13	108	UNIDADE	10D	R\$ 15,41	R\$ 1.664,28

1C-000-21-821/7 GRUPO/CLASSE: 75/00 PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL (AZUL)

Item	Quantidade	Unidade	Prazo de entrega	Valor Unidade	Valor Total do item
14	120	UNIDADE	10D	R\$ 6,17	R\$ 740,40

1C-000-20-652/1 GRUPO/CLASSE: 75/00 REFIL PARA PINCEL QUADRO BRANCO (AZUL)

Valor total da compra	Valor Total
QUATRO MIL E SEISCENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 4.660,58



Assinado por 1 pessoa: MICHELLE HELENO ARAUJO DE MELLO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://direitosbc.1doc.com.br



FACULDADE DE DIREITO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
Rua Java, n 425 - Jardim do Mar - São Bernardo do Campo - SP - CEP 09750-650
CNPJ: 59.108.100/0001-89 Ins.Estadual: Isento Tels: Email: @direitosbc.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - A.F. 00011/2026

PROCESSO 000030/2025

Folha 2

Cond.Pgto	Destino	Licitação	Data Emissão	Processo	Apartado
15DFQ	SFD 110	PE 00013/2025	11/02/2026	000030/2025	

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

1. Mencionar na Nota Fiscal o numero desta Autorizacao de Fornecimento e do Processo de Contratacao;
2. A empresa sujeita-se as multas previstas no Edital;
3. Em nenhuma hipotese serao aceitos titulos via cobranca bancaria
4. A Contratada, recebendo esta Autorizacao de Fornecimento declara sob as penas da lei nao possuir debitos com a seguridade social.
5. A Contratada deverá entregar a documentação fiscal acompanhada de Certidões comprobatórias de Regularidade Fiscal e Trabalhista, todas dentro do prazo de validade nelas assinaladas, sob pena de aplicação de penalidades, conforme descrito em edital.

Michelle H. Araújo de Mello
SFD 109 - CHEFE
FACULDADE DE DIREITO SBC



Assinado por 1 pessoa: MICHELLE HELENO ARAUJO DE MELLO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://direitosbc.1doc.com.br/verificacao/5122-DE66-0383-0A89> e informe o código 5122-DE66-0383-0A89





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 5122-DE66-0383-0A89

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MICHELLE HELENO ARAUJO DE MELLO (CPF 267.XXX.XXX-89) em 11/02/2026 15:36:58 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://direitosbc.1doc.com.br/verificacao/5122-DE66-0383-0A89>